
ZARZĄDZENIE NR 171/2019
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 4 grudnia 2019 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2019 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815), art. 222 ust. 4, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, Dz. U. z 2018 r. poz. 2245) oraz § 16 uchwały 
Nr 17/III/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej gminy Śrem na 2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 17/III/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
10 stycznia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2019 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 12/2019 Burmistrza Śremu  z dnia 28 stycznia 
2019 r., zarządzeniem Nr 37/2019 Burmistrza Śremu z dnia 28 lutego 2019 r., 
uchwałą Nr 54/IV/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 21 marca 2019 r., 
zarządzeniem Nr 64/2019 Burmistrza Śremu z dnia 18 kwietnia 2019 r., 
uchwałą Nr 71/V/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 30 maja 2019 r., 
uchwałą Nr 80/VI/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 25 czerwca 2019 r., 
uchwałą Nr 87/VII/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 10 lipca 2019 r., 
zarządzeniem Nr 104/2019 Burmistrza Śremu z dnia 24 lipca 2019 r., 
uchwałą Nr 93/VIII/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 5 sierpnia 2019 r., 
zarządzeniem Nr 119/2019 Burmistrza Śremu z dnia 27 sierpnia 2019 r., 
zarządzeniem Nr 127/2019 Burmistrza Śremu z dnia 24 września 2019 r., 
zarządzeniem Nr 136/2019 Burmistrza Śremu z dnia 4 października 2019 r., 
uchwałą Nr 117/X/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 24 października 
2019 r., zarządzeniem Nr 155/2019 Burmistrza Śremu z dnia 15 listopada 
2019 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) § 9 pkt 1 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 7 500,00 zł, plan po 

zmianach 882 500,00 zł;
2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 

dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;
3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej - Plan 

wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;
4) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 

dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 

Id: 5C0F00B5-0E21-454F-8E6F-3BE8C3FF5C6A. Przyjęty Strona 1



na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 7 500,00 zł związane 

jest z koniecznością uregulowania kary nałożonej na Burmistrza Śremu na 
podstawie art. 51 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym, zgodnie z postanowieniami Wojewody 
Wielkopolskiego (Postanowienia: IR-III.748.1.74.2017.4 z 28.XI.2019 r., IR-
III.748.2.74.2017.4 z dnia 29.XI.2019 r.).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 5C0F00B5-0E21-454F-8E6F-3BE8C3FF5C6A. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załączniki do zarządzenia
Nr 171/2019
Burmistrza Śremu
z dnia 4 grudnia 2019 r.

Załącznik nr 1

Ochrona zdrowia851 3 200,003 500,00 6 700,00

Pozostała działalność85195 3 200,003 500,00 6 700,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 200,003 500,00 6 700,00

Pomoc społeczna852 -3 050,004 599 654,50 4 596 604,50

Ośrodki wsparcia85203 -3 050,001 125 153,50 1 122 103,50

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -3 050,001 124 053,50 1 121 003,50

Rodzina855 4 181 255,0054 248 240,00 58 429 495,00

Świadczenie wychowawcze85501 4 193 145,0035 556 587,00 39 749 732,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 4 193 145,0035 556 587,00 39 749 732,00

Wspieranie rodziny85504 -5 890,002 521 494,00 2 515 604,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -5 890,001 725 615,00 1 719 725,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r

85513 -6 000,00108 000,00 102 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -6 000,00108 000,00 102 000,00

RAZEM DOCHODY 4 181 405,00200 076 968,74 204 258 373,74

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 5C0F00B5-0E21-454F-8E6F-3BE8C3FF5C6A. Przyjęty Strona 1



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2

Gospodarka mieszkaniowa700 0,008 837 800,00 8 837 800,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 0,008 294 520,00 8 294 520,00

Zakup energii4260 -10 000,00198 000,00 188 000,00

Zakup usług remontowych4270 -15 000,00392 000,00 377 000,00

Zakup usług pozostałych4300 30 000,003 513 800,00 3 543 800,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 -5 000,0083 520,00 78 520,00

Działalność usługowa710 7 500,00902 900,00 910 400,00

Plany zagospodarowania przestrzennego71004 7 500,00174 900,00 182 400,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
4600 7 500,000,00 7 500,00

Administracja publiczna750 0,0011 561 803,73 11 561 803,73

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)75022 -9 000,00284 100,00 275 100,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 -7 500,00280 000,00 272 500,00

Zakup usług pozostałych4300 -1 500,003 500,00 2 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 9 000,008 756 651,50 8 765 651,50

Zakup materiałów i wyposażenia4210 9 000,00158 182,50 167 182,50

Pozostała działalność75095 0,001 348 987,23 1 348 987,23

Różne opłaty i składki4430 -100,00545 432,23 545 332,23

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
4600 100,000,00 100,00

Różne rozliczenia758 -7 500,001 099 850,52 1 092 350,52

Rezerwy ogólne i celowe75818 -7 500,001 074 500,00 1 067 000,00

Rezerwy4810 -7 500,001 074 500,00 1 067 000,00

Oświata i wychowanie801 0,0062 514 291,95 62 514 291,95

Szkoły podstawowe80101 24 640,0034 102 141,00 34 126 781,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -21 050,0019 956 644,00 19 935 594,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -44 000,003 534 332,00 3 490 332,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 -21 300,00415 093,00 393 793,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 69 014,00581 871,00 650 885,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 12 000,00191 187,00 203 187,00

Zakup energii4260 -10 600,001 117 706,00 1 107 106,00

Zakup usług remontowych4270 29 290,00208 405,00 237 695,00

Zakup usług zdrowotnych4280 -1 877,0022 422,00 20 545,00

Zakup usług pozostałych4300 12 883,00614 403,00 627 286,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i

opinii
4390 -780,006 000,00 5 220,00

Podróże służbowe krajowe4410 -420,004 765,00 4 345,00

Różne opłaty i składki4430 100,00290,00 390,00

Id: 5C0F00B5-0E21-454F-8E6F-3BE8C3FF5C6A. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 3 301,001 078 216,00 1 081 517,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 -1 921,0025 655,00 23 734,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 -1 980,001 869 705,00 1 867 725,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 -300,0065 422,00 65 122,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00228 525,00 228 525,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 -1 500,0027 729,00 26 229,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 -180,001 050,00 870,00

Przedszkola80104 -2 580,0018 138 148,90 18 135 568,90

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 -353,0021 801,00 21 448,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -10 000,005 332 380,90 5 322 380,90

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -11 650,00945 674,00 934 024,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 -3 748,00100 111,00 96 363,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
4140 -585,009 670,00 9 085,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 46 560,00114 695,00 161 255,00

Zakup środków żywności4220 -26 950,00648 727,00 621 777,00

Zakup energii4260 -17 000,00222 000,00 205 000,00

Zakup usług remontowych4270 -3 200,0035 000,00 31 800,00

Zakup usług zdrowotnych4280 -1 200,008 620,00 7 420,00

Zakup usług pozostałych4300 26 396,00148 124,00 174 520,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 -750,008 450,00 7 700,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 -100,002 200,00 2 100,00

Gimnazja80110 -850,002 776 888,00 2 776 038,00

Podróże służbowe krajowe4410 -150,00312,00 162,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 -700,001 495,00 795,00

Dowożenie uczniów do szkół80113 -1 500,001 754 166,00 1 752 666,00

Zakup usług pozostałych4300 -1 500,001 752 366,00 1 750 866,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli80146 0,00220 003,00 220 003,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 4 565,0070 047,00 74 612,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 66,0012 244,00 12 310,00

Zakup usług pozostałych4300 355,0027 331,00 27 686,00

Podróże służbowe krajowe4410 -1 600,0012 600,00 11 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 -3 386,0097 781,00 94 395,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach

podstawowych i innych formach wychowania

przedszkolnego

80149 -2 450,001 098 671,00 1 096 221,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -3 360,00303 532,00 300 172,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -950,0060 005,00 59 055,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 -34,006 232,00 6 198,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 636,00130,00 766,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 1 258,006 220,00 7 478,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych

80150 -15 280,001 195 451,00 1 180 171,00

Id: 5C0F00B5-0E21-454F-8E6F-3BE8C3FF5C6A. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -5 620,00566 079,00 560 459,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -7 640,00116 255,00 108 615,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 -240,0014 984,00 14 744,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -200,005 344,00 5 144,00

Zakup energii4260 -1 200,001 338,00 138,00

Zakup usług pozostałych4300 -180,002 085,00 1 905,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 -200,00400,00 200,00

Ochrona zdrowia851 3 200,00969 000,00 972 200,00

Pozostała działalność85195 3 200,00119 000,00 122 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 2 700,002 800,00 5 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 460,00490,00 950,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 40,0060,00 100,00

Pomoc społeczna852 -3 050,0010 871 333,50 10 868 283,50

Ośrodki wsparcia85203 -3 050,001 124 053,50 1 121 003,50

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -3 050,00728 435,00 725 385,00

Zasiłki stałe85216 -10 000,00788 000,00 778 000,00

Świadczenia społeczne3110 -10 000,00788 000,00 778 000,00

Pozostała działalność85295 10 000,00399 968,00 409 968,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 10 000,0041 443,00 51 443,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,001 150 470,00 1 150 470,00

Świetlice szkolne85401 0,00802 503,00 802 503,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00602 736,00 602 736,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00102 938,00 102 938,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 0,0010 594,00 10 594,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,0032 764,00 32 764,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli85446 0,005 228,00 5 228,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 200,004 128,00 4 328,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 -200,00800,00 600,00

Rodzina855 4 181 255,0055 904 472,00 60 085 727,00

Świadczenie wychowawcze85501 4 193 145,0035 556 587,00 39 749 732,00

Świadczenia społeczne3110 4 175 000,0035 057 572,00 39 232 572,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 10 745,00290 226,00 300 971,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 3 700,0050 450,00 54 150,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 100,006 600,00 6 700,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 100,001 823,00 1 923,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
4400 3 500,0041 720,00 45 220,00

Wspieranie rodziny85504 -5 890,002 795 726,00 2 789 836,00

Świadczenia społeczne3110 -5 700,001 670 100,00 1 664 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -152,00261 377,00 261 225,00

Zakup usług pozostałych4300 -38,0020 601,00 20 563,00

Id: 5C0F00B5-0E21-454F-8E6F-3BE8C3FF5C6A. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r

85513 -6 000,00108 000,00 102 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 -6 000,00108 000,00 102 000,00

RAZEM WYDATKI 4 181 405,00205 000 715,74 209 182 120,74

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 5C0F00B5-0E21-454F-8E6F-3BE8C3FF5C6A. Przyjęty Strona 4



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH

PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 3

Ochrona zdrowia851 3 200,003 500,00 6 700,00

Pozostała działalność85195 3 200,003 500,00 6 700,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 200,003 500,00 6 700,00

Pomoc społeczna852 -3 050,002 096 307,50 2 093 257,50

Ośrodki wsparcia85203 -3 050,001 124 053,50 1 121 003,50

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -3 050,001 124 053,50 1 121 003,50

Rodzina855 4 181 255,0053 367 361,00 57 548 616,00

Świadczenie wychowawcze85501 4 193 145,0035 556 587,00 39 749 732,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 4 193 145,0035 556 587,00 39 749 732,00

Wspieranie rodziny85504 -5 890,001 725 615,00 1 719 725,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -5 890,001 725 615,00 1 719 725,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r

85513 -6 000,00108 000,00 102 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -6 000,00108 000,00 102 000,00

RAZEM DOCHODY 4 181 405,0057 903 808,16 62 085 213,16

Id: 5C0F00B5-0E21-454F-8E6F-3BE8C3FF5C6A. Przyjęty Strona 1



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Ochrona zdrowia851 3 200,003 500,00 6 700,00

Pozostała działalność85195 3 200,003 500,00 6 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 2 700,002 800,00 5 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 460,00490,00 950,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 40,0060,00 100,00

Pomoc społeczna852 -3 050,002 096 307,50 2 093 257,50

Ośrodki wsparcia85203 -3 050,001 124 053,50 1 121 003,50

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -3 050,00728 435,00 725 385,00

Rodzina855 4 181 255,0053 367 361,00 57 548 616,00

Świadczenie wychowawcze85501 4 193 145,0035 556 587,00 39 749 732,00

Świadczenia społeczne3110 4 175 000,0035 057 572,00 39 232 572,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 10 745,00290 226,00 300 971,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 3 700,0050 450,00 54 150,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 100,006 600,00 6 700,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 100,001 823,00 1 923,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
4400 3 500,0041 720,00 45 220,00

Wspieranie rodziny85504 -5 890,001 725 615,00 1 719 725,00

Świadczenia społeczne3110 -5 700,001 670 100,00 1 664 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -152,0037 331,00 37 179,00

Zakup usług pozostałych4300 -38,008 601,00 8 563,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r

85513 -6 000,00108 000,00 102 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 -6 000,00108 000,00 102 000,00

RAZEM WYDATKI 4 181 405,0057 903 808,16 62 085 213,16

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 5C0F00B5-0E21-454F-8E6F-3BE8C3FF5C6A. Przyjęty Strona 2




